
    Zarządzenie Nr  142/2020
     Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia  29 grudnia 2020 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11
marca 2015 roku w sprawie powołania Gostynińskiej Rady Biznesu przy Burmistrzu
Miasta Gostynina

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchylam Zarządzenie  Nr  37/2015 Burmistrza  Miasta  Gostynina z  dnia  11  marca
2015  roku  w  sprawie  powołania  Gostynińskiej  Rady  Biznesu  przy  Burmistrzu  Miasta
Gostynina.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


